цмннисгвщия шчщндхгского ГОРОДСКОГООКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утвержденииперечня целевых субсидий, кодов дополнительной
классификациина2018год

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлениями Администрации Качканарского городского
округа от 03.07.2014№ 843 «Об утверждении Порядка определения объема И
условий предоставления субсидий из бюджета Качканарского городского
округа муниципальным бюджетным И автономным учреждениям на иные
цели и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления
субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
Качканарского городского округа на иные цели», от 28.02.2017 № 177 «Об
утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Качканарского
городского округа», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень целевых СУбСИДИЙ, кодов дополнительной
классификации на 2018 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 17.10.2018 № 857 «Об утверждении
перечня целевых субСИДий‚ кодов дополнительной классификации на 2018
год».

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округ
`

А.А. Ярославцев

тым , {›‹-ч:Мазды : Мигают.‚'літцшшв. ииз;ищите—ы. ! “дыши.шп ш помола. ;. то аи.